
Soupis dodávek I - Dodávka nábytku - dílčí část 5.NP 

SOUČET POLOŽEK 

Chodba 510 

Studovna 512 

Studovna 511 

Chodba 502 

Studovna 509 

Kantýna+sklad 508 

Knihovna 528 

Chodba 524 

Kabinet 527 

Kabinet 517 

Místnost pro psychoterapii 515 

Koučovací místnost 516 

49 568,06 Kč 
357 950,71 Kč 
189 521,24 Kč 
37 826,32 Kč 

320 394,20 Kč 
232 903,52 Kč 
526 432,45 Kč 
52 310,74 Kč 
69 137,37 Kč 
67 235,24 Kč 
98 138,98 Kč 
82 753,40 Kč 

  

|CENA CELKEM BEZ DPH 2 084 172,24 Kč



  

AŠ 

Skříň na tříděný odpad 

    

prvku 

  

skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na 
bocích skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. Dveře LDT tl. 18 
mm naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem, Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110", Úchytka 
hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. 
(Cena vč. 2ks košů min obj. 40 | a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení 
květin. Cena vč. dopravy a instalace., 

    

PETOVEÍ 

  

CET 
bez DPH 

10 231,34 Kč 

ETO 
bez DPH 

30 694,03 Kč 

  
Lavice 

4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozm. 
|850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

10 192,21 Kč 10 192,21 Kč 

  

    Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certif d keramika nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 

zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 

plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 

úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace.         8681,82 Kč   8 681,82 Kč 

      Celkem bez DPH 49 568,06 Kč  



Stůl kancelářský ergonomický 

KOSS 

Stůl rohový s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z 
ocelových profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových 
rozvodů, jsou vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod 
stolovou deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. 1x válcová noha. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je 
povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Kratší 
(přístavná) strana stolu 422 mm, Rozměr stolu: 735x2000x1200 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

4970,15 Kč 

  

4970,15 Kč 

  

L012 Přístavná skříň ke stolu 

  

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110" Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Skříň opatřena krycí deskou. Rozměr: 735x800x422 mm. Cena vě, dopravy a instalace. 

3 304,48 Kč 3304,48 Kč 

  

SEL Židle kancelářská 

    
Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 

Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 

Cena vč. dopravy a instalace. 

    

2 893,51 Kč 2893,51Kč 

  

Tabule magnetická 

  

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvy; 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zed, 
hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

8681,82 Kč 8 681,82 Kč 

  

z3 Stůl žákovský mobilní 

Variabilní mobilní stůl trohůhelníkového tvaru. Robustní kompaktní laminátová deska s výřezem 60* v přední části, Deska je sklápěcí pro snadné 
skladování stolů a popisovatelná se snadno čistitelným povrchem. Pevný svařovaný ocelový rám, 3nohy, provedení RAL9006. Přední noha stolu 
opatřena 2ks kolečky. Spojením 6ks stolů lze sestavit 1 kruhový stůl a další varianty. Možnosti napojení na mobilní dobíjecí sloupek. Rozměry: cca 
760x760x700 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

7649,25 Kč 45 895,52 Kč 

  

Židle žákovská 

Žákovská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 
úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 
musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

  

3648,05 Kč 21888,31Kč 

  

ES Taburet kulatý 
Rám vyroben z dřevotřísky, lepené dřevovláknité desky a masivního dřeva. Opatřeno kluzáky. Taburet vyroben z řezané pěny - hustota 40 kg/m3. 
(Výška 450 mm, průměr 410 mm. Dekor na výběr min. ze 4 barev potahové látky kat. I. Cena vč. dopravy a instalace. 2 124,68 Kč 4249,35 Kč 

  

AH11 Stůl kancelářský 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1800x1200 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

   

5711,94Kč 5711,94 Kč 

  

10 SE8 Židle konferenční 

Konfenční židle s područkami, stohovatelná. Opěrák židle opatřený prodyšnou síťovinou. Kostra chromovaná, nebo lakovaná, 4 nohy. Sedák 
čalouněný potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 250 g/m2. Výška sedáku min 450 mm. Nosnost židle 130 kg. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

1354,55 Kč 8 127,27 Kč 

  

1 M3 Knihovna pojízdná 
Čtyřstranná věžová police na knihy, na kolečkách, nízká. Materiál vč. polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm. Rozměr:1200x450x450 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 10 910,45 Kč 21 820,90 Kč 

  

12 APS Stůl konferenční kulatý 

Stůl kulatý na centrální noze. Kruhová stolová deska průměru 600 mm, LTD tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm. Centrální kovová noha střední 
průměr trubky 102 mm pro dřevěnou desku, spodní disk průměru 580 mm. Demontovatelný kříž, stojan i talíř. Zátěž pro disk - závaží přišroubované 
zespodu do disku centrální nohy. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Výška stolu 500 mm. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

2252,24Kč 2 252,24 Kč 

  

3 zI1 Knihovna 

Sestava skříní tvořící knihovnu půdorysně ve tvaru "S". Korpusy skříní vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpusy lepené, všechny hrany 
olepeny ABS hranou tl. 2 mm. Korpusy jsou k sobě přichycené přes spojovací kování. Všechny skříně, kromě jedné vysoké sloužící jako průchod, jsou 
zaoblené a tvoří šestinu kruhu. Sestavu tvoří: 1x skříň výšky 2155 mm s jednou pevnou policí ve výšce 1900 mm, zbytek pouze korpus, slouží jako 
průchod. 2x policová zaoblená skříň výšky 2155 mm, do výšky cca 1200 pevná záda, výš už pouze vlysy sloužicí pro zarážku knih. 2x policová zaoblená 

výšky 1803 mm, do výšky cca 1200 pevná záda, výš už pouze vlysy sloužicí pro zarážku knih. 2x policová zaoblená skříň výšky 1448 mm pevná 
záda po celé výšce skříňky. 3x skříňka ve výšce 450 mm se sedákem na půdě. 3x stůl na kovové konstrukci kopírující tvar knihovny, výška stolu 750, 
mm.Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 
mm lepena PUR lepidlem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

    
208 955,22 Kč 208 955,22 Kč 

  

14 Židle žákovská 

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou 
práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % 
strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině 
bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento 
druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a instalace. 

1903,90 Kč 11423,38 Kč 

  

14     SE10   Sedací vak 

Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým 
zipem se schovaným jezdcem. Samotná EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a malé, 
aby nedocházelo k rychlému sesednutí. Cena včetně dopravy a instalace.         3888,31 Kč   7716,62 Kč     
  
[celkem bez DPH 357 950,71 Kč  



    

KA 

Stůl kancelářský ergonomický 

  

POSTAV 

Stůl rohový s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z 
ocelových profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových 
rozvodů, jsou vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou 
pod stolovou deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. 1x válcová noha. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Podnož je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. 
Kratší (přístavná) strana stolu 422 mm. Rozměr stolu: 735x2000x1200 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

EES 
L) 

5.044,78 Kč 

OV 
Pl 

5.044,78 Kč 

  

L012 Přístavná skříň ke stolu 

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 
mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Skříň opatřena krycí deskou. Rozměr: 735x800x422 mm. Cena vč, dopravy a instalace. 

    

3304,48 Kč 3 304,48 Kč 

  

SE1 Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči oh 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku mi 

barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

2 893,51 Kč 2 893,51 Kč 

  

Skříň s dveřmi uzamykatelná 

  

Skříň žákovská s dveřmi. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, střed skříně opatřen mezistěnou tl. 18 mm, 
všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. 
Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných 
šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je 
osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky 
min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 
850x1000x600 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

ks 7.059,70 Kč 14 119,40 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním 
odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, 
montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

ks 8 681,82 Kč 8 681,82 Kč 

  

SE10 Sedací vak 

Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým 
zipem se schovaným jezdcem. Samotná EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a 
malé, aby nedocházelo k rychlému sesednutí. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

ks 3888,31 Kč 23 329,87 Kč 

  

1M2 Skříň na plastové boxy 

Korpus skříně vč. zad bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, 
zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Skříň je rozdělena příčkou LTD na tři části, kdy 
každý sloupec je opatřen plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů, vč. 8 ks plastových boxů o rozměrech 75x312x427 mm a 8ks 
plastových boxů o rozměrech 150x312x427 mm Požadovaný výběr z min. 8 barevných odstínů pro boxy. Skříň je opatřena rektifikací. Rozměr: 
735x1049x480 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

   
8917,91Kč 44 589,55 Kč 

  

LA8 Skříň s dveřmi 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 20H. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS 
hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově 
stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů 
pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. 
Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm 
(výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání i podlahy. Rozměr: mm. Cena vč. dopravy 
a instalace. 

    

  

4 404,48 Kč 4.404,48 Kč 

  

1 SB3 Lavice 
4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozměr: 
850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 10 192,21 Kč 10 192,21 Kč 

  

12 L016 

  

Skříň otevřená, policová, 30H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 
0,8 mm. Dvě police přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 1096x800x400 mm. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

2 604,48 Kč 15 626,87 Kč 

  

13 SE9 Taburet kulatý Rám vyroben z dřevotřísky, lepené dřevovláknité desky a masivního dřeva. Opatřeno kluzáky. Taburet vyroben z řezané pěny - hustota 40 kg/m3. 
Výška 450 mm, průměr 410 mm. Dekor na výběr min. z 5 barev potahové látky kat. I. Cena vč. dopravy a instalace. 2 124,68 Kč 6374,03 Kč 

  

15 (AP12 Konferenční stůl 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 
mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 
opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 
500x1200x600 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

4747,76 Kč 4747,76 Kč 

  

16 SE3 Pohovka 
Dvoumístná. Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Pohovka je 
  I látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 7 394,81 Kč 7 394,81 Kč 

  

17 SES Pohovka 

Dvoumístná pohovka, celočalouněný korpus, 4-nohá ocelová podnož, opatřena černou práškovou barvou, plastové kluzáky. Bez područek. Výška 
sedáku 320 mm. Rozměr: 770x1320x750 mm. Křeslo je čalouněno potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 250 g/m2. Výběr min. z 12 
barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

120071,43 Kč 12071,43 Kč 

  

18   1020     Skříň na časopisy 

Skříň otevřená s policemi, výška 1803 mm. Rozměr: 1803x700x270 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus 
lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky 
skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police nakloněny pod úhlem min. 35*, opatřené zarážkou proti sklouznutí časopisů z polic. Podpěry polic 
zabraňující jejich vysunutí. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Cena včetně dopravy a instalace.   

  

        6 686,57 Kč   26 746,27 Kč 

  

  

[celkem bez DPH 189 521,24 Kč 

 



    

Skříň na tříděný odpad 

Část 1 - nábytek 5.NP 

Popis prvku 

Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo 
na bocích skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 m 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvít 
95" do 110". Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. 

Cena vč. 2ks košů min obj. 40 | a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a 
osazení květin. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

níod 

Jednotka 
Množství 

(S 

Cena za kus 

L ADanl 

10 231,34 Kč 

  

KAVE] 

As] 

20 462,69 Kč 

  

    Tabule magnetická   
Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v 
přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé 
délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace.       8681,82 Kč 17 363,64 Kč 

    Celkem bez DPH   37 826,32 Kč 
  

 



Část 1 - nábytek 5.NP 

  

Stůl kancelářský ergonomický 

Stůl rohový s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z 
ocelových profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových 
rozvodů, jsou vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod 
stolovou deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. 1x válcová noha. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je 
povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Kratší 
(přístavná) strana stolu 422 mm. Rozměr stolu: 735x2000x1200 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

4970,15 Kč 4970,15 Kč 

  

1012 Přístavná skříň ke stolu 

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm, Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Skříň opatřena krycí deskou. Rozměr: 735x800x422 mm. Cena vč, dopravy a instalace. 

  

3304,48 Kč 3 304,48 Kč 

  

SE1 Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 

Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 

        

  ině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. z 10 
barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

2 893,51 Kč 2 893,51 Kč 

  

Tabule magnetická 

  á tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, rozměr 1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

6027,27 Kč 12 054,55 Kč 

  

SE10 Sedací vak 

        
Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým 
zipem se schovaným jezdcem. Samotná EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a malé, 
aby nedocházelo k rychlému sesednutí. Cena včetně dopravy a instalace. 

3888,31 Kč 19 441,56 Kč 

  

SA6 Žákovská židle na kolečkách 

Studentská židle na kolečkách, s otočným stolkem a úložným prostorem. Sedák na otočném čepu, stolek otočný kolem osy židle, deska stolku otočná v 
ose uložení, široká plastová základna s úložným prostorem, osazená 6 ks koleček o (6 50 mm pro maximální stabilitu, barevné provedení skořepiny 
sedáku na výběr min. z 5 barev. Výška stolku 680mm, výška sedáku 420 mm, celková výška židle 870 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

5214,29 Kč 62 571,43 Kč 

  

LM2 Skříň na plastové boxy 

Korpus skříně vč. zad bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde 
plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Skříň je rozdělena příčkou LTD na tři části, kdy každý 
sloupec je opatřen plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů, vč. 8 ks plastových boxů o rozměrech 75x312x427 mm a 8 ks plastových 
boxů o rozměrech 150x312x427 mm Požadovaný výběr z min. 8 barevných odstínů pro boxy. Skříň je opatřena rektifikací. Rozměr: 735x1049x480 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

8917,91Kč 62 425,37 Kč 

  

SE9 Taburet kulatý 
Rám vyroben z dřevotřísky, lepené dřevovláknité desky a masivního dřeva. Opatřeno kluzáky. Taburet vyroben z řezané pěny - hustota 40 kg/m3. 
Výška 450 mm, průměr 410 mm. Dekor na výběr min. z 5 barev potahové látky kat. I. Cena vč. dopravy a instalace. 2 124,68 Kč 10 623,38 Kč 

  

LA7 kombinovaná 

  

Skříň žákovská s dveřmi výšky 30H. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2.mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí 
být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 
Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor 
po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Skříň je 
rozdělena na dvě části, horní část otevřená 10H, spodní část 20H s dveřmi. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Rozměr: 1091x800x480 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

        

4882,09 Kč 29 292,54 Kč 

  

10 LA8 Skříň s dveřmi 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 20H. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 
dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý 
otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno 
skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 735x800x480 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

   

  

4.404,48 Kč 8 808,96 Kč 

  

1 (Z13 Stůl žákovský mobilní 

Variabilní mobilní stůl trohúhelníkového tvaru. Robustní kompaktní laminátová deska s výřezem 60" v přední části. Deska je sklápěcí pro snadné 
skladování stolů a popisovatelná se snadno čistitelným povrchem. Pevný svařovaný ocelový rám, 3nohy, provedení RAL9006. Přední noha stolu 
opatřena 2ks kolečky. Spojením 6ks stolů lze sestavit 1 kruhový stůl a další varianty. Možnosti napojení na mobilní dobíjecí sloupek. Rozměry: cca 
760x760x700 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

7649,25 Kč 45 895,52 Kč 

  

13 Židle žákovská 

Žákovská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 9 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 
úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 
musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

3648,05 Kč 29 184,42 Kč 

  

14 AH4 Stůl kancelářský 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. 2x kabelová průchodka. 
Cena vč. dopravy a instalace. Rozměr: 750x1800x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

3.898,51 Kč 3898,51 Kč 

  

15 LA10 Skříň s dveřmi uzamykatelná 

Skříň žákovská s dveřmi. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, střed skříně opatřen mezistěnou tl. 18 mm, 
všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police 
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů 
včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním 
křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm 
(výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 850x1000x600 mm. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

  

7.059,70 Kč 14 119,40 Kč 

  

16     LM3   Knihovna pojízdná   Čtyřstranná věžová police na knihy, na kolečkách, nízká. Materiál vč. polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm. Rozměr:1200x450x450 mm. Cena včetně dopravy a instalace.       10 910,45 Kč   10.910,45 Kč 

  
  
[celkem bez DPH 320 394,20 Kč   

 



Část 1 - nábytek 5.NP 

2 NSS Popis prvku PSH TON M o m 
LA AE) Dlánl       

Stůl na centrální noze. Rozměr 745x700x700 mm VxŠxH. Čtvercová stolová deska průměru z LTD tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm. Centrální 

1 (AP13 Stůl čtvercový kovová noha o profilu min. 60x60 mm, spodní základna min 450x450 mm. Povrchová úprava chrom, nebo prášková barva RAL. Zátěž pro základnu. ks W 3 688,00 Kč 25 816,00 Kč 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

Celoplastová jednoobarevná židle bez područek, Sedák i opěradlo lehce tvarované. Vhodná do interiéru i exteriéru. Stohovatelnost až 5 kusů, distanční 

prvky pro ochranu židlí při stohování, Kluzáky z bílého plastu. Nostnost 120 kg. Na výběr z 8 odstínů plastu. Cena vč. dopravy a instalace. s 28 ti 58 800,00 kč 2. |sa2 Židle jídelní 

  

Výdejní pult o celkových rozměrech 900x5340x920 mm. Pracovní deska o hloubce 920 mm ve výšce 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky 
tI. 38 mm, osazená 2x průchodkou o velikosti 970 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a 
čela zásuvek z LTD min. tl, 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Ze přední části pohledová 
záda z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové 
úpravě chrom, s minimální roztěčí 160/256 mm (28x193x9 mm/28x289x9mm). Úchytka má zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po 
celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Sestavu tvoří; 3x zásuvková skříňka s min. 3 zásuvkami - 2x 
nízká, 1x vysoká zásuvka; 1x jednodveřová skříňka s jednou policí, osazená zásuvkami pro pokladnu, ; 1x jednodveřová skříňka s prostorem pro záložní 
zdroj, osazená zásuvkami, ; 1x korpus pro umístění chladící vitríny. 1x barová dvířka se zámkem. Možnost výběru barevného provedení kuchyňské 
linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a postformingovou desku. Pult neobsahuje záložní zdroj ani chladící vitrínu. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

a KL7 Výdejní pult ks 1 110 688,00 Kč 110 688,00 Kč 

  

Skříň otevřená, policová, připevněna na stěnu. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích. Hrany 
5, ZA5 Otevřené police ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed 2x dělící příčka. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 600x2000x300 mm. Možnost výběru barevného ks i 5 890,00 Kč 5 890,00 Kč 

provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 1450x1500x600 mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. 
Zástěna z LTD min. tl. 9 mm. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 
mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda 

jěk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s 
6. |kt6 Kuchyňka minimální roztěčí 160/256 mm (28x193x9 mm/28x289x9mm). Úchytka má zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavyz| ks 1 20 895,52 Kč 20 895,52 Kč 

LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 
Sestavu tvoří: 1x jednodveřová dřezová skříňka s policí; 1x skříňka pro vestavnou myčku, 1x otevřená policová skříňka se dvěmi policemi. Součástí 
vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x stojánková tlaková baterie - páková směšovací. Možnost výběru barevného provedení kuchyňské 
linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a postformingovou desku se zástěnou. Cena vč. dopravy a instalace. 

    

  

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu jsou 
vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou přestavitelné po 25 

  

      

8. |sH4 Regál archivační bezšroubový: | 4m. Regál obsahuje S polic, nosnost jedné police je min. 120 ka. Stojíny, příčky police jsou povrchově upraveny galvanickým pozinkováním. Součástí ks 1 nák 5 880,00 kč 
regálového pole je zavětrování. Rozměr: 1800x1200x600 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu jsou 
vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou přestavitelné po 25 ; 9. |sus Regál archivační bezšroubový |" pok oaál Ba an P OR E ks 1 4934,00 kč 4934,00 Kč mm. Regál obsahuje min 3 police, nosnost jedné police je min. 80 kg. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým pozinkováním. 
Součástí regálového pole je zavětrování. Rozměr: 1200x1200x600 mm. Cena včetně dopravy a instalace.                   
  

  

[Celkem bez DPH 232 903,52 Kč]



st 1 - nábytek 5.NP 

  

1016 Skříň otevřená 

    s íně. Hrany ABS tl. 0,8 
mm. Dvě police přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 1096x800x400 mm. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

  

otevřená, policová, 30H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích sl 
2604,48 Kč 54 694,03 Kč 

  

SE10 Sedací vak 

Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým 
zipem se schovaným jezdcem. Samotná EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a malé, 
aby nedocházelo k rychlému sesednutí. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

3888,31 Kč 19 441,56 Kč 

  

1017 Skříň otevřená 

Skříň otevřená, policová, 40H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 
mm. Tři police přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 1448x800x400 mm. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

3320,90 Kč 73059,70 Kč 

  

L018 Skříň otevřená 

  
sl 

mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 1800x800x400 mm. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

    otevřená, policová. 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 
5149,25 Kč 97 835,82 Kč 

  

Lo19 

  

otevřená 

Skříň otevřená, policová. 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 
mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 1800x400x400 mm. Ke sl 
obklad sloupu, aby zůstala pohledová řada. Rozměr 1800x400x150. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

2623,88 Kč 13 119,40 Kč 

  

AH10 Stůl kancelářský 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1200x900 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

3426,87 Kč 17 134,33 Kč 

  

SE8 Židle konferenční 

  

    Konfenční židle s područkami, stohovatelná. Opěrák židle opatřený prodyšnou síťovinou. Kostra chromovaná, nebo lakovaná, 4 nohy. Sedák 
čalouněný potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 250 g/m2. Výška sedáku min 450 mm. Nosnost židle 130 kg. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

1354,55 Kč 29 800,00 Kč 

  

AH11 Stůl kancelářský 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1800x1200 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

5711,94Kč 11423,88 Kč 

  

(AP12 Konferenční stůl 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 500x1200x600 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

71164,18 Kč 0,00 Kč 

  

10 SE3 Jednomístné křeslo 
Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Křeslo je čalouněno 
potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 7 394,81 Kč 14 789,61 Kč 

  

1 SES Pohovka 
Dvoumístná. Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Pohovka je 
čalouněna potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 12 071,43 Kč 12071,43 Kč 

  

12 LM2 Skříň na plastové boxy 

Korpus skříně vč. zad bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde 
plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Skříň je rozdělena příčkou LTD na tři části, kdy každý 
sloupec je opatřen plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů, vč. 8 ks plastových boxů o rozměrech 75x312x427 mm a 8 ks plastových 
boxů o rozměrech 150x312x427 mm Požadovaný výběr z min. 8 barevných odstínů pro boxy. Skříň je opatřena rektifikací. Rozměr: 735x1049x480 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

8917,91Kč 17 835,82 Kč 

  

13 LA8 Skříň s dveřmi 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 20H. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 
dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý 
otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno 
skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 735x800x480 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

4.404,48 Kč 17617,91Kč 

  

4 L012 Přístavná skříň ke stolu 

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Skříň opatřena krycí deskou. Rozměr: 735x800x422 mm. Cena vč, dopravy a instalace. 

63 134,33 Kč 63 134,33 Kč 

  

15 L015 Skříň otevřená s krycí deskou 

Skříň otevřená, policová, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 
mm. Dvě police přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 735x800x422 mm. Skříň opatřena krycí 
deskou. Cena vč. dopravy a instalace. 

2517,91Kč 5.035,82 Kč 

  

16 AB5 
Stůl kancelářský ergonomický s 

přípojným místem 

Stůl rohový s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z 
ocelových profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových 
rozvodů, jsou vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod 
stolovou deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. 1x válcová noha. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je 
povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Kratší 
(přístavná) strana stolu 422 mm. Stůl je vybaven 1x přípojným místem (osazení min: 2x320V, 2xUSB/USB-C nabíjecí i propojovací, 1x HDMI). Rozměr 
stolu: 735x2000x1200 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

14.029,85 Kč 14.029,85 Kč 

  

17 AB4 Stůl kancelářský 

Stůl s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z ocelových 
profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových rozvodů, jsou 
vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod stolovou 
deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena 
vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Rozměr: 735x1000x600 mm. Cena 
vč. dopravy a instalace. 

2274,63 Kč 2274,63Kč 

  

18     KLS   Kuchyňská linka   Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 1400x4430x600 mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. 
(Zástěna z LTD min. tl. 9 mm. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 
mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda 
skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s 
minimální roztěčí 160/256 mm (28x193x9 mm/28x289x9mm). Úchytka má zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy 
zLTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 
Sestavu tvoří: 1x dvoudveřová dřezová skříňka s policí; 1x jednodveřová skříňka s min. 2 policemi; , 1x dvoudveřová skříňka s min. 2 policemi; 1x 
zásuvková skříňka s min. 3 zásuvkami - 2x nízká, 1x vysoká zásuvka; 1x zaslepení v úrovní sloupu. Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s 
odkapem; 1x stojánková tlaková baterie - páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této položky. Možnost výběru barevného provedení 
kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a Postformingovou desku se zástěnou. Cena vč. dopravy, instalace, zapojení a 
revize.       63 134,33 Kč   63 134,33 Kč     
  
[celkem bez DPH 526 432,45 Kč]



  

  

AŠ 

Tabule magnetická 

Část 1 - nábytek 5.NP 

  

DNO 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certif d keramika nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyš: 

zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2400x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

Jednotka DNÍ EES 

bez DPH 

11.463,64 Kč 

EO 
[EA as) 

11463,64 Kč 

  

Skříň na tříděný odpad 

  

skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na bocích 
skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl, 2 mm. Dveře LDT tl. 18 mm 
naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Úchytka hliníková 
"L" profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. 
(Cena vč. 2ks košů min obj. 40 a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení 
květin. Cena vč. dopravy a instalace., 

    
10231,34 Kč 20 462,69 Kč 

      Lavice 
4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozměr: 
|850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace.         10 192,21 kč   20 384,42 Kč 

  

  Celkem bez DPH 52 310,74 Kč  



  

A 

Stůl kancelářský 

  

PO SN 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A". Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. 
Nohy jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou 
deskou propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-| 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590- 
760x1400x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

MÉ) 

ks 

MU 

  

K EETEÍ 

bez DPH 

3.619,40 Kč 

Celková cena 

LAA 

10 858,21 Kč 

  

Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl, 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4, 
Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena 

včetně dopravy a instalace. 

  

ks 4570,15 Kč 13 710,45 Kč 

  

Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění | 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku m 
barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

2893,51Kč 8 680,52 Kč 

  

Skříň s dveřmi 

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna police. Podpěry polic kovové 
válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 18x804x422 mm. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 750x800x422 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

ks 3837,31 Kč 11511,94Kč 

  

Rozvrhová tabule 

  

Magnetická tabule s rastrem pro rozvrh hodin až pro 26 tříd. Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, 
rám tabule z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy, rozměr 1360x1023 mm, barva povrchu bílá, lesklá, 
montáž na zeď. Standartní barva rastru černá. Cena včetně dopravy a instalace. 

ks 4.909,09 Kč 4.909,09 Kč 

  

Skříň pod umyvadlo 

Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min tl. 18 mm, 
ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF- 
LAK min. tl, 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální 
roztečí 160 mm (28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, 
ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 
850x800x550 mm. Cena včetně dopravy, montáže a zapojení. 

   

ks 17 347,76 Kč 17 347,76 Kč 

        Věšáková stěna   Zavěšená Šatní stěna LTD tl. 18 mm a ABS hrana tl. 0,8 mm o rozměru 2000x960 mm. V pravé části 4 kovové dvojháčky, v levé části zdrcadlo o 
rozměru 1000x350 mm. Cena včetně dopravy a instalace.       2 119,40 Kč   2119,40Kč     
  
Celkem bez DPH 69 137,37 Kč]  



  

Cena za kus KOV KIE) 
LAA] [ZA] 

  

[el AŠ KON Jednotka 

  

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A", Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními 
výložníky. Nohy jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou 

1. Jap2 Stůl kancelářský pod stolovou deskou propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena ks 1 3.619,40 Kč 3.619,40 Kč 
vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 
mm. Rozměr: 590-760x1400x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 
  

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 
2 kot Kontejner mobilní 4. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. ks 1 4570,15 Kč 4570,15 Kč 

Cena včetně dopravy a instalace. 
  

  

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, za 
naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. 

3. set Židle kancelářská Samostatně výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné ks 1 2 893,51 Kč 2 893,51 Kč 
područky. Sedák v potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat 
odolnost vůči ohni: BS EN 1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — 
B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev, Cena vč. dopravy a instalace. 

  

ní v 5 polohách. Nastavení odporu 

  
Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 
mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna police. Podpěry polic 

  

4 L06 říň řmi s šla “ " 4 . zr: záesí okšín st. £ je k: 2 3837,31 Kč 7 674,63 Kč sktňísávétmií kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 18x804x422 mm. s č č 
Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 750x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

a Zavěšená šatní stěna LTD tl. 18 mm a ABS hrana tl. 0,8 mm o rozměru 2000x960 mm. V pravé části 4 kovové dvojháčky, v levé části zdrcadlo i . 
ů NV2 Věšáková stěna ks 1 2 119,40 Kč 2 119,40 Kč o rozměru 1000x350 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 
  

Profesionální montovaný dílenský stůl s plošnou nosností 500 kg. Odolná pracovní deska z bukové spárovky tl. 40 mm, ošetřená roztokem 
Iněného oleje s přísadami. Horní obvodové hrany desky sraženy. Stolová podnož je tvořena dvojicí svařovaných noh z tvarovaného ocelového 
plechu tl. 2 mm. Pro vysokou stabilitu jsou nohy vzájemně spojeny rtnoží z tvarovaného ocelového plechu. Podnož stolu je povrchově 

6. jské Stůl dílenský upravena vypalovanou epoxy-polyesterovou barvou v odstínu RAL 7035 světle šedá. Stůl je vybavený uzamykatelnou podvěsnou zásuvkou o ks 1 10 307,79 Kč 10 307,79 Kč 
rozměru 189x500x500 mm. Zásuvka o nosnosti 35 kg je vyrobena z ocelového plechu tl. 0,7 mm a je opatřena cylindrickým zámkem se 2 klíči. 
Zásuvka je povrchově upravena vypalovanou epoxy-polyesterovou barvou v odstínu RAL. Stůl opatřen dílenským odnimatelným svěrákem. 
Rozměr stolu: 850x1500x750 mm: Cena včetně dopravy a instalace. 
  

Žákovská dílenská taburetka. Pevný čtyřhranný rám vyrobený z kulaté ocelové trubky o průměru 14 mm, se čtyřmi příčníky o průměru 12 
7 sea Dílenská stolička mm, použitelné jako opěrky nohou pro studenty odlišné výšky těla. Ocelové díly jsou práškově potažené epoxidovou pryskyřicí. Sedák buková ks 1 11155,84 Kč 11155,84 Kč 

překližka, tl. 11,5 mm, průměr sedáku 300 mm. Stohovatelná, vel. 8. Cena včetně dopravy a instalace. 
  

Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 
mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda sl 
HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s 
minimální roztečí 160 mm (28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. 
tI, 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. 
Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně dopravy, montáže a zapojení. 

  

ěk 

8 (T02 Skříň pod umyvadlo ks 1 17 347,76 Kč 17 347,76 Kč 

  
  

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu 
jsou vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou 
přestavitelné po 25 mm. Regál obsahuje 5 polic, nosnost jedné police je 160 kg. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým 
pozinkováním. Součástí regálového pole je zavětrování. Rozměr: 2100x1000x500 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

9 SH2 Regál archivační bezšroubový ks 1 4793,51 Kč 4793,51Kč 

  

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu 
jsou vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou 
přestavitelné po 25 mm. Regál obsahuje min 3 police, nosnost jedné police je min. 80 k. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny 

ickým pozinkováním. Součástí regálového pole je zavětrování. Rozměr: 1200x1000x500 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

10 |sH8 Regál archivační bezšroubový ks 2 6376,62 Kč 12 753,25 Kč                   Celkem bez DPH 67 235,24 Kč    



Část 1 - nábytek 5.NP 

POTE Jednotka W ke 

  

Celková cena 
ESNATN) 

  

Ozn.     
Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A". Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 

1. Jap3 Stůl kancelářský propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- ks 1 3658,21 Kč 3658,21 Kč 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C, Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590-760x1600x800 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 
  

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl, 1émm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. 
2 jkot Kontejner mobilní Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně ks 1 4570,15 Kč 4570,15 Kč 

dopravy a instalace. 
  

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 

3 jse2 Židle kancelářská výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v ks 1 12631,17 Kč 12631,17Kč 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 
barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

      

  
Skříň kombinovaná, 30H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvnitř 

    
  

  

  

  

  

  

  

a. jis kombinovaná —— |jedna přestavitelná police, horní část 10H otevřená. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky, Úchytka hliníková ks a 3 804,48 kč 15217,91 Kč 
roztečí 96 mm. Skříň je á. Dno opatřeno rekti i. Možnost výběru ého provedení alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev. Rozměr: 1096x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
m UDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna police. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka . 

si os Skříň s dveřmi hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 18x804x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr:| © 2 n 7.674,63Kč 
750x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

Stůl kulatý na centrální noze. Kruhová stolová deska průměru 800 mm, LTD tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm. Centrální kovová noha střední 
. 4,4, | průměr trubky 102 mm pro dřevěnou desku, spodní disk průměru 580 mm. Demontovatelný kříž, stojan i talíř. Zátěž pro disk - závaží přišroubované . 

6 ABS, Stůl konferenční kulatý |; spodu do disku centrální nohy. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Výška stolu 500 mm. Cena vč. a 1 a 2401,49 kč 
dopravy a instalace. 

5 (bs jednomístné křesl Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Křeslo je čalouněno , 2 7 0081Kč 1478961 Kč 
sdnomiěině kleslo potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace, s ŽO DKO 

Dvoumístná. Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Pohovka je : : 
8 SES Pohovka ks 1 12071,43 Kč 12071,43 Kč čalouněna potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  
Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým 

9. jse Sedací vak zipem se schovaným jezdcem. Samotná EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a malé, ks 2 3.888,31 Kč 7776,62 Kč 
aby nedocházelo k rychlému sesednutí. Cena včetně dopravy a instalace. 

  
Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS 
hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 
2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 
(28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 
mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a zapojení. 

10 [702 Skříňka pod umyvadlo ks k 17 347,76 Kč 17 347,76 Kč                     
  
[Celkem bez DPH 98 138,98 Kč]  



  

AAS 

Stůl kancelářský 

Část 1 - nábytek 5.NP 

POST 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A". Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 
propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590-760x1600x800 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

PA 

  

CEF 
LA AE) 

3 658,21 Kč 

Celková cena 
Dlánl 

  

3658,21 Kč 

  

Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl, 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 
hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy a 
instalace. 

4570,15 Kč 4570,15 Kč 

  

Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 

Cena vč. dopravy a instalace. 

12631,17 Kč 12631,17 Kč 

  

4 L013 Skříň kombinovaná 

Skříň kombinovaná, 30H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvnitř jedna 
přestavitelná police, horní část 10H otevřená. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí 
96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev, 
Rozměr: 1096x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

3 804,48 Kč 7608,96 Kč 

  

  

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna police. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka 
hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 18x804x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 
750x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  
3837,31Kč 7674,63 Kč 

  

Skříň pod umyvadlo 

Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS 
hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 

2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 
(28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 

mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a zapojení. 

  

17347,76Kč 17 347,76 Kč 

  

Stůl konferenční kulatý 

Stůl kulatý na centrální noze. Kruhová stolová deska průměru 800 mm, LTD tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm. Centrální kovová noha střední 

zespodu do disku centrální nohy. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Výška stolu 500 mm. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

2 401,49 Kč 2401,49 Kč 

  

Jednomístné křeslo 
Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Křeslo je čalouněno 
potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 7 394,81 Kč 14 789,61 Kč 

        Pohovka   Dvoumístná. Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Pohovka je 
čalouněna potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace.       12071,43 Kč   12.071,43 Kč     
  
[celkem bez DPH 82 753,40 Kč]  


